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Do uczestników
postępowania na usługi społeczne

Dot. postępowania prowadzonego zgodnie z art. 138o ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 t poz. 1579 z późn. zm.) na usługę społeczną pt. Sukcesywna
usługa hotelowo-gastronomiczna na potrzeby przeprowadzenia 16 dwudniowych warsztatów
w ramach projektu „Droga do czystego środowiska — program edukacyjno-promocyjny na
rzecz wzmo cnienia świadomości społecznej korzystania ze środowiska z poszanowaniem
ogólnie przyjętych zasad i norm” dla przedstawicieli organów sądowych, organów ścigania
i organów kontroli Numer Spmiy: IVZ/220-40/ /7/ 11t

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuję Państwu pytania i odpowiedzi dotyczące wyjaśnień treści
ogłoszenia.

Pytanie nr 1.
Proszę o potwierdzenie, że prawidłową stawką VAT, którą powinien zastosować wykonawca jest
stawka podstawowa 230o VAT. Z racji tego, że mamy tutaj do czynienia z kompleksową usiugą
składającą się z wielu pomniejszych usług tj. transport, noclegi, wynajęcie sali, wyżywienie, zapewnienie
miejsc parkingowych nie możemy mówić o usłudze hotelowo - gastronomicznej tak jak wskazywala by
to nazwa postępowania ani również o usłudze turystycznej ponieważ Państwa zapytanie nie spełnia
znamion takowej uslugi.
Biorąc powyższe pod uwagę proszę, o potwierdzenie, że wykonawca powinien W tym wypadku
zastosować stawkę 23% VAT.
W związku z powyższym zwracam się z prośbą, o modyfikację formularza ofertowego poprzez dodanie
do niego kolumn z informacją o cenie netto zaoferowanej przez wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie:
Podmiotem odpowiedzialnym za zastosowanie wlaśawej stawki VAT jest Wykonawca.
Zgodnie z zapisami pkt. 5 Ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający wskazal, że jednym z kryteriów
oceny ofert jest cena — 60%. Zamawiający na potrzeby oceny i porównania ofert będzie brał pod uwagę
cenę brutto złożonej oferty”.

Pytanie nr 2.
Czy wszystkie warsztaty muszą się odbywać w jednym obiekcie? W SIWZ zamawiający zapisał, że
będzie ustalał harmonogram spotkań. Co w sytuacji jeżeli wskazany w” ofercie obiekt nie będzie
posiadał dostępności we wskazanym terminie? Dla wygody Zamawiającego lepszym rozwiązaniem
byłoby wymaganie od oferentów jedynie deklaracji, że spotkanie będą się odbywały xy obiekcie
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zgodnym z SIWZ o danej kategoryzacji 3 łub 4 gwiazdkowej. Dzięki temu Zamawiający będzie mial
większą swobodę w ustalaniu terminu a wykonawca będzie w stanie w każdym wskazanym terminie
zaproponować obiekt spelniający wymogi SIWZ.

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający informuje, że usługa hotelowo-gastronomiczna powinna być realizowana w obiekcie
spełniającym wszystkie wymogi zapisane w Załączniku nr I do ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 3.
Jako jedno z kryteriów ofert Zamawiający zapisał zatrudnienie osoby bezrobotnej. Proszę,
o doprecyzowanie czy ta osoba ma w jakikolwiek sposób potwierdzić swój status? Czy wystarczy, że
oświadczy, że była bezrobotna i zostala zatrudniona?

Odpowiedź na pytanie:
Zgodnie z zapisami pkt. 4 Ą Formularza ofertowego Wykonawca może zadeklarować zatrudnienie
osoby bezrobotnej, jako opiekuna odpowiedzialnego za sprawy organizacyjne na czas trwania
warsztatów. W takim przypadku Wykonawca w terminie 10 dni od podpisania umowy przedstawi
Zamawiającemu potwierdzenie zatrudnienia osoby bezrobotnej na czas trwania warsztatów.

Pytanie nr 4.
Zamawiający wymaga aby osoby odpowiadające za sprzątanie obiektu były zatrudnione na umowę,

o pracę.
Co w wypadkach jeżeli:

a) usługi te świadczy firma zewnętrzna?
b) usługi te pracują na własnej dzialalności?
c) osoby te są zatrudnione czasowo w załeżności od obłożenia hotelu. Nie ma możliwości posiadać
wszystkich tych osób zatrudnionych na umowę o pracę jeżeli te osoby pracują np. dorywczo tylko

weekendy albo kiedy hotel ma pelne obłożenie. Nie ma możliwości zatrudnienia takich osób na
umowę o pracę. Proponuję aby zamawiający skorygował ten punkt i wymagal aby opiekun
Zamawiającego „eyent manager” był zatrudniony na umowę o pracę.

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Pytanie nr 5.
Czy Zamawiający dopuszcza organizację warsztatów w obiekcie bez kategoryzacji, spełniającym
warunki obiektu trzygwiazdkowego?

Odpowiedź na pytanie:
Zgodnie z zapisami Ogłoszenia o zamówieniu o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy,
którzy dysponują obiektem hotelarskim spełniającym warunki obiektu co najmniej trzygwiazdkowego,
zgodnie z art. 37 i 38 ust. I ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach turystycznych (Dz. U. z 2016 r.
poz. 187).

Wszystkie powyższe informacje są dla wykonawców wiążące
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